
Staszowski  Ośrodek  Trzeźwości  „Strumyk”  obchodził  25.  rocznicę  działalności  Ruchu
Trzeźwościowego na terenie Miasta i Gminy Staszów. Uroczystości rocznicowe odbyły się w
sobotę, 24 listopada, w auli Zespołu Szkół im. S. Staszica w Staszowie. Obchodom 25-lecia
towarzyszyła kampania „Postaw na rodzinę”.

Jubileuszowe obchody działalności „Strumyka” rozpoczęły się uroczystą Mszą Świętą w kościele pw.
św. Bartłomieja w Staszowie. Dalsza część wydarzenia odbyła się w auli Zespołu Szkół na ulicy
Koszarowej, gdzie młodzież z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Staszowie przygotowała dla
zebranych  gości  wzruszający  montaż  słowno-muzyczny.  Po  występie  artystycznym  odbyła  się
oficjalna część uroczystości.

25.  rocznica  powstania  Staszowskiego  Ośrodka  Trzeźwości  „Strumyk”  była  okazją  do  wielu
podziękowań  za  okazywane  ruchowi  trzeźwościowemu  wsparcie.  Waldemar  Tęcza,  prezes
„Strumyka”  oraz  Danuta  Batóg,  główny  specjalista  do  spraw  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie w szczególny sposób podziękowali
za zaangażowanie w działania „Strumyka” burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów, Leszkowi Kopciowi
oraz  zastępcy  Burmistrza,  Ewie  Kondek.  Włodarze  miasta  przekazali  na  ręce  Danuty  Batóg  i
Waldemara Tęczy kwiaty wraz z życzeniami zdrowia i wszelkiej pomyślności w podejmowanych przez
stowarzyszenie  inicjatywach.  -  Jestem pełen  podziwu dla  podejmowanych  przez  Was  inicjatyw.
Oddaję Wam również uszanowanie za każdą wyciągniętą przez Was dłoń do drugiego człowieka w
potrzebie  –  mówił  Leszek  Kopeć.  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów skierował  również  słowa
podziękowania do dr Teresy Tymińskiej-Tkacz,  ordynatora Oddziału XII  Terapii  Uzależnienia od
Alkoholu  Świętokrzyskiego  Centrum  Psychiatrii  w  Morawicy  współpracującej  ze  Staszowskim
Ośrodkiem Trzeźwości.

Wśród uczestników jubileuszowych obchodów „Strumyka” znaleźli  się burmistrz Miasta i  Gminy
Staszów, Leszek Kopeć, zastępca Burmistrza, Ewa Kondek, Przewodniczący Rady Miejskiej, Ireneusz
Kwiecjasz  wraz  z  radnymi,  członek  zarządu  Grupy  Azoty  „Siarkopol”,  Zbigniew  Snopkiewicz,
ordynator Oddziału XII Terapii Uzależnienia od Alkoholu Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w
Morawicy, dr Teresa Tymińska-Tkacz, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie, Renata
Śledź,  dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie,  Anna Ogórek,  dyrektorzy
szkół,  przedszkoli,  przedstawiciele  instytucji  i  stowarzyszeń,  kluby  AA,  przyjaciele  i  sympatycy
Staszowskiego Ośrodka Trzeźwości w Staszowie oraz rodziny członków „Strumyka”.

Na zakończenie uroczystości 25-lecia działalności Staszowskiego Ośrodka Trzeźwości w Staszowie
wszyscy zebrani odśpiewali modlitwę ruchu AA „Boże, użycz mi pogody ducha” oraz częstowali się
jubileuszowym tortem. W dalszej części odbył się poczęstunek i zabawa taneczna.









 


